

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1719474165604 din 17 iulie 2024  
Denumirea procedurii de achiziție: -Mobilier conform necesităților instituțiilor de învățământ subordonate DETS Botanica anul 2024

Nr lotului/ nr.de ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount
							fără TVA le MD	cu TVA lei MD			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	39100000-3	<b>Bunuri/servicii</b>							30 zile după înregistrarea contractului.		
	39100000-3	<b>Lotul 9</b>							30 zile după înregistrarea contractului.		
1	39100000-3	Masă pentru calculator și imprimantă din 2 secții IET 104 - 1	buc	1	3330,00	3996,00	3330,00	3996,00			
2	39100000-3	Masă de scris/ pentru birou IET 139	buc	4	2080,00	2496,00	8320,00	9984,00			
3	39100000-3	Masa de birou cu tumbă cu 3 sertare IET 153	buc	4	1830,00	2196,00	7320,00	8784,00			
4	39100000-3	Masa de birou cu sertare LTPS Gloria	buc	4	2080,00	2496,00	8320,00	9984,00			
5	39100000-3	Masă pentru educator cu 3 sertare IET 44	buc	4	1830,00	2196,00	7320,00	8784,00			
6	39100000-3	Masă de birou cu tumba cu 3 sertare IET 123	buc	5	1830,00	2196,00	9150,00	10980,00			
7	39100000-3	Masă de birou cu sertare IET 165	buc	5	1830,00	2196,00	9150,00	10980,00			
8	39100000-3	Masa de birou cu anexa, cu tumba IET 168	buc	1	2580,00	3096,00	2580,00	3096,00			
9	39100000-3	Masa de birou cu tumba cu 3 sertare pe rotile IET 168	buc	3	1830,00	2196,00	5490,00	6588,00			
10	39100000-3	Masă pentru profesor LT BP Hașdeu	buc	2	1665,00	1998,00	3330,00	3996,00			
11	39100000-3	Masa de birou Gim. N. Costin	buc	1	6665,00	7998,00	6665,00	7998,00			
12	39100000-3	Masa birou IET 106	buc	1	6750,00	8100,00	6750,00	8100,00			
13	39100000-3	Masa de birou LT M. Eminescu	buc	3	1830,00	2196,00	5490,00	6588,00			
		<b>Total lotul 9</b>					<b>83215,00</b>	<b>99858,00</b>			
	39100000-3	<b>Lotul 12</b>							30 zile după înregistrarea contractului.		
1	39100000-3	Dulap Vestiar din 4 compartimente IET 216	buc	4	2580,00	3096,00	10320,00	12384,00			
2	39100000-3	Dulap Vestiar din 3 compartimente IET 216	buc	3	2540,00	3048,00	7620,00	9144,00			
3	39100000-3	Dulap Vestiar din 4 compartimente IET 216	buc	6	2815,00	3378,00	16890,00	20268,00			
4	39100000-3	Dulap Vestiar din 3 compartimente IET 216	buc	2	2540,00	3048,00	5080,00	6096,00			
		<b>Total lotul 12</b>					<b>39910,00</b>	<b>47892,00</b>			
	39100000-3	<b>Lotul 13</b>							30 zile după înregistrarea contractului.		
1	39100000-3	Set de bucătărie LT Mircea cel Bătrân	buc	1	28665,00	34398,00	28665,00	34398,00			
2	39100000-3	Masă pentru ospătarie LT Mircea cel Bătrân	buc	1	15000,00	18000,00	15000,00	18000,00			
3	39100000-3	Tumbă pentru încălziminte LT Mircea cel Bătrân	buc	1	915,00	1098,00	915,00	1098,00			
		<b>Total lotul 13</b>					<b>44580,00</b>	<b>53496,00</b>			
	39100000-3	<b>Lotul 16</b>							30 zile după înregistrarea contractului.		
1	39100000-3	Set de bucătărie IET 40	buc	1	6995,00	8394,00	6995,00	8394,00			
2	39100000-3	Set de mobilă pentru bucătărie IET 89	buc	1	7045,00	8454,00	7045,00	8454,00			
3	39100000-3	Set de mobilă pentru bucătărie IET 112	set	4	7010,00	8412,00	28040,00	33648,00			
4	39100000-3	Set mobilier de bucătărie LT M. Greco	buc.	2	7080,00	8496,00	14160,00	16992,00			

5	39100000-3	Set de mobilă bucatărie IET 106	set	2	7080,00	8496,00	14160,00	16992,00		
6	39100000-3	Set de bucatărie IET 17	buc.	2	7080,00	8496,00	14160,00	16992,00		
		<b>Total lotul 16</b>					<b>84560,00</b>	<b>101472,00</b>		
		<b>Lotul 21</b>							30 zile după înregistrarea contractului.	
1	39100000-3	Dulap pentru haine și încălțăminte (cab 109), blocul B LT Iu. Hașdeu	set	1	16495,00	19794,00	16495,00	19794,00		
2	39100000-3	Dulap pentru materiale didactice LT Iu. Hașdeu	buc.	3	9495,00	11394,00	28485,00	34182,00		
3	39100000-3	Dulap pentru materiale didactice cu uși glisante LT Iu. Hașdeu	buc.	1	9495,00	11394,00	9495,00	11394,00		
4	39100000-3	Dulap pentru materiale didactice LT Iu. Hașdeu	buc.	3	4760,00	5712,00	14280,00	17136,00		
5	39100000-3	Dulap pentru materiale didactice LT Iu. Hașdeu	buc.	1	8205,00	9846,00	8205,00	9846,00		
		<b>Total lotul 21</b>					<b>76960,00</b>	<b>92352,00</b>		
		<b>Lotul 22</b>							30 zile după înregistrarea contractului.	
1	39100000-3	Stelaj pentru cărți în bibliotecă LT Iu. Hașdeu	buc	7	1165,00	1398,00	8155,00	9786,00		
2	39100000-3	Stelaj pentru cărți în bibliotecă LT Iu. Hașdeu	buc	2	1000,00	1200,00	2000,00	2400,00		
3	39100000-3	Raft pentru bibliotecă Școala Primară 120	buc	1	7080,00	8496,00	7080,00	8496,00		
4	39100000-3	Raft pe colț Școala Primară 120	buc	1	1415,00	1698,00	1415,00	1698,00		
		<b>Total lotul 22</b>					<b>18650,00</b>	<b>22380,00</b>		
		<b>Lotul 23</b>							30 zile după înregistrarea contractului.	
1	39100000-3	Mobilă pentru cabinetul metodic Școala Primară 120	set	1	14160,00	16992,00	14160,00	16992,00		
2	39100000-3	Masă de colț Școala Primară 120	buc	1	4165,00	4998,00	4165,00	4998,00		
		<b>Total Lotul 23</b>					<b>18325,00</b>	<b>21990,00</b>		
		<b>Lotul 38</b>							30 zile după înregistrarea contractului.	
1	39100000-3	Dulap birou IET 106	buc	1	11330,00	13596,00	11330,00	13596,00		
		<b>Total Lotul 38</b>					<b>11665,00</b>	<b>13998,00</b>		
		<b>Lotul 40</b>							30 zile după înregistrarea contractului.	
1	39100000-3	Set de mobilă LT V. Alexandri	set	2	12330,00	14796,00	24660,00	29592,00		
2	39100000-3	Dulap pentru haine cu bara ovala LT V. Alexandri	buc	3	2665,00	3198,00	7995,00	9594,00		
3	39100000-4	Dulap LT V. Alexandri	buc	3	2415,00	2898,00	7245,00	8694,00		
		<b>Total Lotul 40</b>					<b>39900,00</b>	<b>47880,00</b>		

Semnat \_\_\_\_\_ Numele, prenumele : Munteanu Mihail In calitate de : Director  
Ofertantul " MAGDA " S.R.L. Adresa : or . Chisinau , bd.Mircea cel Batrin 3 ap.70